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
311-7788 (4-2)

 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Декабристов, 45 (1/5 эт., 
окна высоко), кирп. дом, 
средний подъезд, вид из 
окна с лиц. и тыльн. сто-
рон, сейф-дверь, космет. 
ремонт, с/у разд., 1,5 млн 
р., торг, рассмотрим мат-
капитал, ипотеку, 8-963-
031-2045 (3-2)  

 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Ма-
шиностр., 3 (2 эт., 59,6 кв.м), 
без посредников, 8-904-179-
9823 (4-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. За-
водская, 49 (60 кв.м). Или ме-
няется на 2-комн.кв. в Лес-
ном, 8-922-186-5817 (5-1)
 3-комн.кв., п. Ис, 57 кв.м, 
8-908-914-8102 (6-5)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 2 (2 эт., 69 кв.м), окна 
ПВХ, все приборы учета, сейф-
дверь, космет. ремонт, 2,3 млн 
р. Или меняется на 2-, 3-комн.
кв. в Лесном, 8-953-003-1067, 
8-963-274-2579
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(8 эт., 65 кв.м), ремонт, 2,1 млн 
р., 8-950-194-6979 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 12 (7/9 эт., 64 кв.м), 2 
лоджии, в отл. сост., 8-952-
740-2505 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 4 (6 эт., 53,7/36,7/6,3 
кв.м), космет. ремонт, 1,7 млн 
р., ипотека возможна, 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3, фото на сайте 
anmg.ru)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 4 или меняется, 8-912-
228-3429 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
10 (2 эт., 61,5 кв.м), хороший 
ремонт, 8-904-542-6381 (2-2)
 4-комн.кв., ул. Нагорная, 21 
(2 эт., 54,7/40/5,5 кв.м), 8-950-
207-1220 («Мой город», ул. 
Фрунзе, 3)

Недвижимость
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 Гараж 5х6 м на зольном 
поле (до трубы), свет, овощ-
ная яма, крыша бетон, 100 т.р., 
8-952-728-2286 (4-1)
 Гараж на «сотом», 600 кв.м, 
недорого, обмен, 8-904-389-
8018 (3-1)
 Гараж на зольном поле 
(бокс 12), смотровая и овощ-
ная ямы, эл-во, 80 т.р., 8-950-
649-6882 (2-1)
 Гараж у центр. вахты (6х4 
м), овощная яма, 150 т.р., 
8-932-122-2491 (4-2)
 Гаражи в Н. Туре (р-н 
ПАТО). Продажа или обмен, 
8-904-383-7080, 8-950-191-
8647 (6-4)
 Дом в Н. Туре (110 кв.м), 
есть скважина, канализация, 
септик, отопление – печь-ко-
тел, участок 16 соток, баня, 4 
млн р., 8-912-686-9961 (4-1)
 Дом жилой на 1 поселке, 
ул. К. Либкнехта, 5, есть газо-
вое отопление, водопровод, 
канализация, баня, овощная 
яма, крытый двор, земли 12 
соток, док-ты готовы, 2,5 млн 
р., 8-922-135-6742, 8-908-630-
7277 (5-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. Че-
хова, 26 кв.м, участок 10 соток, 
есть баня, скважина, газ, 1,3 
млн р., 8-908-928-1111, kupi-
dom-nt.ru (4-2)
 Дом жилой, ст. Мир, ул. Лу-
говая, 2, 24 кв.м, участок 12 
соток, баня, колодец, эл-во, 
2-21-88, 8-905-808-3793 (3-3) ПРОДОЛЖЕНИЕ НА С. 12

 Дом недостроенный 9х9 
в старой части Н. Туры, есть 
баня, скважина, теплица, га-
раж, собственник, док-ты го-
товы, 8-922-000-7140 (4-1)
 Дом недостроенный в ста-
рой части Н. Туры, 2-этаж., 
133 кв.м, оцилиндр. брев-
но, 3,5 млн р., 8-953-388-3877 
(«Мой город», ул. Фрунзе, 3)
 Дом, д. Новая Тура, участок 
30,08 соток, саженцы, баня, 
летний душ, гараж, все новое, 
земля в собственности, 8-952-
732-7867 (3-3)
 Дом, Н. Тура, у центр. вах-
ты, 8-909-702-7356 (4-1)
 Дом, п. Чащавита, ул. Крас-
нофлотская, 42,7 кв.м, участок 
18 соток, гараж, баня, 8-950-
207-1220 («Мой город», ул. 
Фрунзе, 3)
 Коммерческая недвижи-
мость, центр Н. Туры, общ. пл. 
1450 кв.м, земля 3000 кв.м, 
8-904-177-7370, 8-904-382-
7516 (2-2)

 Комната, ГРЭС, ул. Усо-
шина, 4 (3 эт.), капремонт, 
рассмотрим маткапитал; 
участок земельный в Но-
вой Туре (17,3 сотки), 150 
т.р., 8-963-031-2045 (3-2)  

 Комната, Лесной, 35 квар-
тал (бывшее общежитие), 250 
т.р.; 2-комн.кв., Н. Тура, 64 
кв.м + гараж, 1650 т.р.8-953-
003-6054 (2-2)

NO 37

Одно объявление* в одну рубрику – 40 руб. 

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13 часов среды, 21 сентября (в № 38)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами

контакты

* все объявления дублируются на сайте www.rezonans92.ru

48000-65000 руб.


